

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kia Wulff Holding ApS

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 30 91 88 19

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2025

Kia Wulff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kia Wulff Holding ApS
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 91 88 19
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kia Vesterbye Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, finansiering samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.795.824, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 93.402.952.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(8.005)	(7.150)
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(8.005)	(7.150)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.672.867	4.759.761
Finansielle indtægter	1	213.065	146.326
Finansielle omkostninger		<u>(47.457)</u>	<u>(1.026)</u>
Resultat før skat		1.830.470	4.897.911
Skat af årets resultat	2	<u>(34.646)</u>	<u>(30.173)</u>
Årets resultat		<u>1.795.824</u>	<u>4.867.738</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.672.867	822.886
Overført resultat		<u>(12.043)</u>	<u>3.922.852</u>
		<u>1.795.824</u>	<u>4.867.738</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>91.993.206</u>	<u>90.389.659</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>91.993.206</u>	<u>90.389.659</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>91.993.206</u>	<u>90.389.659</u>
Udskudt skatteaktiv		0	14.428
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>17.010</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>31.438</u>
Værdipapirer		<u>1.403.588</u>	<u>1.361.660</u>
Værdipapirer		<u>1.403.588</u>	<u>1.361.660</u>
Likvide beholdninger		<u>36.736</u>	<u>23.933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.440.324</u>	<u>1.417.031</u>
Aktiver i alt		<u>93.433.530</u>	<u>91.806.690</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.080.709	3.080.709
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.143.358	45.427.936
Overført resultat		40.043.885	43.167.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital	4	<u>93.402.952</u>	<u>91.798.448</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.196	1.992
Selskabsskat		<u>15.132</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.578</u>	<u>8.242</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.578</u>	<u>8.242</u>
Passiver i alt		<u>93.433.530</u>	<u>91.806.690</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.080.709	44.602.936	40.055.928	122.000	87.861.573
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	3.936.875	0	0	3.936.875
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024	3.080.709	48.539.811	40.055.928	122.000	91.798.448
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(122.000)	(122.000)
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	10.490	0	0	10.490
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(79.810)	0	0	(79.810)
Årets resultat	0	1.672.867	(12.043)	135.000	1.795.824
Egenkapital 31. december 2024	3.080.709	50.143.358	40.043.885	135.000	93.402.952

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapir		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.361.660</u>	<u>1.323.887</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>153.113</u>	<u>76.844</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.403.588</u>	<u>1.361.660</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.218	0
Årets udskudte skat	<u>14.428</u>	<u>30.173</u>
	<u>34.646</u>	<u>30.173</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>41.849.848</u>	<u>41.849.848</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>41.849.848</u>	<u>41.849.848</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	48.539.811	43.817.223
Valutakursregulering	10.490	37.501
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	822.886
Årets resultat	1.672.867	3.936.875
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(79.810)</u>	<u>(74.674)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>50.143.358</u>	<u>48.539.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>91.993.206</u>	<u>90.389.659</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Wulff Group A/S	Hedensted	40 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 3.080.709 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.